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امام جمعه بجنورد:
 بسیج کشور را بیمه کرده است

نماینــده ولــی فقیــه در خراســان شــمالی و امــام جمعــه 
ــان اینکــه بســیج کشــور را بیمــه کــرده  ــا بی ــورد ب بجن
اســت گفــت: ایــن قشــر جهــادی در بحــران هــا، 
حــوادث و هــر جــا کــه نیــاز باشــد در کنــار نظــام بــوده 

اســت.
حجــت الاســام و المســلمین رضــا نــوری روز دوشــنبه 
در گردهمایــی بســیجیان خراســان شــمالی اظهــار کــرد: 
بســیج، قــوت و قــدرت نظــام اســت و در تمامــی صحنــه 
ــن  ــد و ای ــی مــی کنن ــد و نقــش آفرین هــا حضــور دارن

رویــه بارهــا ثابــت شــده اســت.
وی افــزود: بســیجیان دارای روحیــه خدمتگــذاری قــوی 
هســتند کــه بــا اخــاص و بــدون هیــچ چشــم داشــتی 
هــر کجــا کــه بــه آنــان نیــاز بــوده اســت لبیــک گفتــه 

انــد.
نماینــده ولــی فقیــه در خراســان شــمالی ولایــت مــداری 
ــارز بســیجیان دانســت و گفــت: بســیجیان  را ویژگــی ب
ــط  ــواره در خ ــد و هم ــی گذارن ــن نم ــه زمی ــیر ب شمش

مقــدم قــرار دارنــد.
وی عنــوان کــرد: بســیجیان بــا اخــاص تمامــی 
ــل  ــن دلی ــه همی ــد و ب ــی دهن ــا را انجــام م ــت ه فعالی
اســت کــه عملکردهــای ایــن قشــر مانــدگار مــی شــود 

ــد. ــد مان ــا خواه و در یاده
ــناخت  ــا ش ــیجیان ب ــت: بس ــورد گف ــه بجن ــام جمع ام
ــه  ــن ب ــرای رفت ــوند و ب ــی ش ــه م ــل وارد عرص کام
اســارات و حتــی شــهادت داوطلــب مــی شــوند و در ایــن 

ــد. ــی دارن ــر نم ــت ب ــچ کوششــی دس ــر از هی ام
وی شــهادت طلبــی را از دیگــر ویژگی هــای بســیجیان 
دانســت و افــزود: شــهادت طلبــی و رســیدن بــه خداونــد 
ــه  ــم ب ــی خت ــای دین ــت و در آموزه ه ــک ارزش اس ی

شــهادت بســیار آمــده اســت.
افول استکبار جهانی

فرمانــده ســپاه حضــرت جوادالائمه)ع( خراســان شــمالی 
در ادامــه گفــت: اســتکبار جهانــی رو بــه افــول اســت و 

هیمنــه آن در دنیــا شکســته شــده اســت.
ســردار اســماعیل فرجــی افــزود: اینــک اســتکبار دیگــر 
ــوان مقاومــت  ــا ت ــر پنجمیــن قــدرت ارتــش دنی در براب

نــدارد.
ــت فلســطین ســال هــای ســال  ــرد: مل ــح ک وی تصری
در مظلومیــت بــه ســر مــی برنــد امــا اینــک بــا اقتــدار 
ــی  ــاع م ــان خــود دف ــم ایســتادگی و از کی ــر ظل در براب

کننــد.
فرمانــده ســپاه حضــرت جوادالائمه)ع( خراســان شــمالی 
خاطرنشــان کــرد: برخــی از شــهرهای کشــور در دوران 
ــمن  ــاران دش ــر بمب ــت زی ــا مظلومی ــدس ب ــاع مق دف
ــان اســوه هــای مقاومــت شــدند. ــد و آن مقاومــت کردن

رشد ۱۸ درصدی اهدای خون بانوان 
خراسان شمالی

مدیر کل سازمان انتقال خون خراسان شمالی گفت: در 
هفت ماهه نخســت امسال به نسبت مدت مشابه سال 
قبل اهدای خون بانوان ۱۸ درصد افزایش داشته است.
رشد ۱۸ درصدی اهدای خون بانوان خراسان شمالی,

هادی نوری، مدیرکل ســازمان انتقال خون خراســان 
شمالی در گفتگو با خبرنگار عصراترک اظهار کرد: طی 
هفت ماهه نخســت امســال آمار مراجعه کنندگان ۲۱ 
هزار و ۱۲۱ نفر هســتند که از این تعداد ۱۷ هزار ۳۰۸ 

نفر اهدای خون انجام دادند.
نوری با بیان اینکه یــک هزار ۳۳۸ بانو در هفت ماهه 
نخست امســال اهدای خون کرده اند، افزود: نزدیک به 
هشــت درصد از آمار کل خون دهی اســتان را بانوان 

تشکیل می دهند.
مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان شمالی ادامه داد: 
در مقایسه با سال قبل در مدت مشابه،  ۱۸٫۲۵ درصد 

اهدای خون افزایش داشته است.
وی افزود: بانوان خراسان شمالی ۱۸ درصد افزیش در 
اهدای خون را به نسبت مدت مشابه سال قبل داشته اند.

نوری با بیان اینکه استان خراسان شمالی معین استان 
سیستان و بلوچستان است، گفت: در هفت ماهه نخست 
امســال ۸ هزار و ۸۵۰ بسته خون به استان سیستان و 

بلوچستان ارسال شده است.
اسب های برتر مسابقات اسبدوانی 

راز و جرگلان مشخص شدند
دومین دوره مســابقات کورس اســبدوانی پاییزه راز و 
جــرگان با رقابت ۱۰۰ راس اســب از نژاد »ترکمن« 
در ۱۲ کورس شــامل ۱۱ دور هــزار متری و یک دور 
هزار و ۳۵۰ متری برگزار شد.اســب های برتر مسابقات 

اسبدوانی راز و جرگان مشخص شدند,
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و 
جوانان خراسان شمالی،  در دور اول این مسابقات، ۱۰ 
راس اسب ۱۸ ماهه نژاد ترکمن به مسافت هزار متر با 
هم به رقابت پرداختند که اســب » بال بای« زودتر از 
دیگر اســب ها از خط پایان عبور کرد و مقام اول را به 
دست آورد و اسب های » نازیا قزلر قلعه « و » سازی 
قیز « به ترتیب دوم و سوم شدند.رقابت در دور نیز دوم 
ویژه اســب های ۱۸ ماهه نژاد ترکمن با شرکت ۹ راس 
اسب به مسافت هزار متر برگزار شد و در پایان اسب » 
ســردار کمالی « اول شد و اسب های » دلباز« و »آیناز 

آمانلی« به ترتیب دوم و سوم شدند.
در دور سوم نیز ویژه اسب های ۱۸ ماهه نژاد ترکمن با 
شــرکت هشت راس اسب و به مسافت هزار متر برگزار 
شــد، اســب » قره قیز گلی داغ « با پیشــی  گرفتن از 
دیگر رقبا اول شــد و اسب های »عجب تای« و »آیناز 

عطایی« به ترتیب مقام دوم و سوم را کسب کردند.

خبر خبر

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در 
پنجاهمین جلســه طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخــت، از آغاز اجرای این طرح به طور همزمان در 

سراسر کشور از ۱۱ آذرماه امسال خبر داد.
عباســعلی نوبخت افزود: در این طرح استان های 
کشــور باید در قالب ســامانه تولید و کاشت نهال 
)ساتک( همه اطاعات تولید و کاشت را ثبت کنند 
تا آمار دقیق و درســت به مردم ارائه شود و به هیچ 

عنوان به دنبال ارائه آمار کذب نیستیم.
وی اظهار داشــت: اکنون ۳۰۹ نهالســتان توسط 
بخش خصوصی در کشــور فعال شده که نزدیک 
بــه ۲۴۸ میلیون و ۶۰۰ اصله نهــال در آنها تولید 

شده است.
نوبخت با اشــاره به اینکه ســال گذشته حدود ۴۰ 
میلیون اصله نهال کاشــته شد، اظهار داشت: تغییر 
تاریخ شروع کاشــت طرح ملی کاشت یک میلیارد 
درخت از ۱۶ آذرماه به ۱۱ آذرماه، به دلیل وضعیت 
جوی اســتان ها و همچنین خزان نهال ها اســت، 
زیرا حداقل باید دو هفته از خزان نهال ها بگذرد تا 

عملیات انتقال انجام شود.
بــه گفته وی، اکنون در برخی اســتان  ها عملیات 
گودبرداری برای کاشــت انجام شــده است، اما به 
دلیل شــرایط اقلیمی زمان آغاز کاشت نهال در هر 

استان ممکن است متفاوت باشد.
رئیس ســازمان منابع طبیعی اضافه کرد: به منظور 
جلب مشــارکت مردمــی، با برخی دســتگاه ها و 
وزارتخانه ها از جملــه وزارت آموزش و پرورش و 
هال احمر هماهنگی هایی انجام شــده است تا از 
ظرفیت دانش آموزی اســتفاده کنیم، به طور مثال 
مقرر شــده روزی برای دانش آموزان به عنوان روز 
بدون کتاب برای کاشــت نهــال کاری در مناطق 

انتخابی سازمان جنگل ها در نظر گرفته شود.
نوبخت تصریح کرد: در این روز برای استان تهران 
بوستان جنگلی »خرگوش دره« را برای کاشت نهال 

در نظر گرفته شد.
رییس ســازمان منابع طبیعی از مشارکت زنان در 
تولید نهال در اجرای این طرح قدردانی کرد و گفت: 
اکنون در اســتان کرمانشاه یک روستا توسط زنان 
به نهالســتان تبدیل شده است، به طوری که تولید 
این نهال ها از کیفیت بالایی برخوردار است اما در 
استان ها برای نهالستان ها برنامه های تولید گونه 
و نوع نهال براســاس شرایط آب و هوایی استان ها 

مشخص شده تا کاربرد داشته باشد.
وی افزود: ســازمان منابع طبیعــی برای کمک به 
نهالســتان ها در اســتان ها، کیسه گلدانی و خاک 
در اختیارشــان قرار می دهد، البته در میزان اهمیت 
فرایند تولید و کاشت نهال، ۳۰ درصد موضوع تولید 
و کاشــت و ۷۰ درصد نگهداشت درختان است که 

باید مورد توجه قرار گیرد.
نوبخت اضافه کرد: در حال حاضر انجمن هنرمندان 
در نظــر دارد تا به یاد ســه نفــر از هنرمندانی که 
به تازگی فوت شــده انــد درخت بکارد یــا اینکه 
مســابقاتی برای هنرمندان و ورزشــکاران در نظر 

گرفته شود.
به گفته وی، فوتبالیســت ها نیز خواستار حضور به 
عنوان سفیر طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت 

شدند که ما نیز با این موضوع موافقیم.
معاون وزیر جهاد کشاورزی با تاکید بر اینکه طرح 
توســعه جنگل های حرا در سواحل خلیج فارس و 
دریای عمان مورد تاکید اســت گفــت: با توجه به 
اســتانداردهای کاشت درخت، در ســواحل خلیج 
فارس و دریای عمان ظرفیت کاشت یک میلیارد و 

۷۳۰ درخت را داریم.
وی اضافــه کرد: اکنون ۴۰۰ میلیون اصله نهال در 
ســواحل و ۶۰۰ میلیون اصله نهال حرا در اســتان 

های زاگرسی را داریم.
نوبخــت درباره اعتبــارات این طــرح گفت: طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد درخت، یک طرح جدید 
و ملی اســت که بــرای اجــرای آن نیازمند ردیف 
بودجه ای بودیم که اجرایی شد و امیدواریم رقم آن 

برای سال های آینده افزایش یابد.
وی افزود: اکنون ۲۵۰ میلیــارد تومان اعتبار برای 
اجــرای این طرح در نظر گرفته شــد کــه اعتبار 
لحاظ شــده ۲۳۷ میلیارد تومان است، هرچند هنوز 

تخصیصی انجام نشده است.
به گفته این مقام مسئول، برای اجرای این طرح به 
»کد دســتوری« نیاز داریم تا تولید نهال، انتقال و 

کاشت نهال را پیگیری کنیم.
رییس ســازمان منابع طبیعی کشــور تصریح کرد: 

همچنیــن در کنار این طرح مهــم، درباره وضعیت 
نیــروی انســانی و دریافتی همکاران از ســازمان 
استخدامی کشور قول هایی گرفته ایم که امیدواریم 
عملیاتی شــود و همچنین این شغل جزو مشاغل 

سخت و دشوار دیده شود.
وی با بیان اینکه سازمان منابع طبیعی کشور کمبود 
نیرو دارد، افزود: اکنون درخواست مجوز ۲۰۰ نیرو 
را ارائه داده ایم که امیدواریم این میزان نیرو جذب 

شود.
نوبخت با اشاره به اینکه دو سوم نیروهای سازمان 
منابع طبیعی کشــور زنــان هســتند، اضافه کرد: 
نیروی کار زن تمایلی بــه ماموریت برای کارهای 
ســخت در صحرا ندارند، بنابرایــن اگر به ما مجوز 
بدهند نیــروی مرد جذب کنیم می توانیم نیروهای 
زن خود را که تمایل فعالیت در سیســتم آموزشی 
 کشــور را دارند به وزارت آموزش و پرورش معرفی 

کنیم.

آغاز طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از ۱۱ آذر
اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

تحت حمایت شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی؛

از محصول دانش بنیان هوشمند سازی روشنایی معابر تقدیر شد
در مراسم اختتامیه بیست و ســومین نمایشگاه بین 
المللی صنعت برق ایران و نخســتین جشنواره و فن 
بازار تخصصی، شــرکت دانش بنیان پیروز اندیشان 
بیژن یورد که تحت حمایت شرکت توزیع نیروی برق 
خراســان شمالی در این جشنواره شرکت کرده بود با 
ارائه سامانه هوشمند سازی مدیریت روشنایی معابر، 
محصول فناورانه برتر در این حوزه شــناخته شــد و 
توسط کمیته علمی جشنواره مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش اتفاقیه به نقل از  روابط عمومی شــرکت 
توزیع نیروی برق خراســان شمالی؛ مدیر دفتر روابط 
عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در 
حاشیه بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت 

برق ایران و هم چنین نخســتین جشنواره و فن بازار 
تخصصی برق کشور گفت: جشنواره و فن بازار برای 
نخســتین بار به ابتکار دفتر روابــط عمومی وزارت 
نیرو صورت گرفت و با استقبال فراوان شرکت های 
توزیع نیروی برق، برق های منطقه ای، شرکت های 
وابسته به برق حرارتی و نیز شرکت های دانش بنیان 

روبرو شد.
مهندس »مهران قوامی« ادامه داد: در این جشنواره 
بیش از ۳۰۰ شــرکت دانش بنیــان در کنار تمامی 
شــرکت های تابعه و وابســته وزارت نیــرو، آخرین 
دستاوردها و محصولات فناورانه خود را در حوزه های 
برق و مکانیک در معرض دیــد بازدیدکنندگان قرار 

دادند و شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی نیز 
با ارائه ۶ محصول فناورانه در این نمایشگاه حضوری 

پررنگ پیدا کرد.
وی با بیــان این که بــرای برپایی این نمایشــگاه 
برنامــه های دقیق و همه جانبه ای با همکاری دفتر 
تحقیقات این شــرکت صورت گرفت، خاطر نشــان 
کرد: این شــرکت ۱۸ محصول فناورانه به دبیرخانه 
جشــنواره ارسال کرد که پس از بررسی های صورت 

گرفته ۶ محصول تایید و در نمایشگاه ارائه شد.
مدیر دفتر روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق 
خراسان شــمالی به معرفی محصولات فناورانه ارائه 
شــده در نمایشــگاه بین المللی صنعــت برق ایران 

پرداخت و تشــریح کرد: شــرکت توزیع نیروی برق 
خراســان شمالی در این نمایشگاه با ارائه محصولات 
ارزشــمندی همچــون ربات طناب برَ روی شــبکه 
های ســیمی، تگ هشــدار دهنده ایمنی خطوط ۲۰ 
کیلوولت نصب بر روی کاه ایمنی، بار مصنوعی دو 
منظوره، درایو تغذیه LED، دستگاه خوانش از راه دور 
کنتورهای برق به همراه سامانه آناین اختصاصی و 
نیز سامانه هوشــمند مدیریت روشنایی معابر حضور 
یافت و پس از بررســی های کارشناسان این حوزه، 
سامانه هوشــمند مدیریت روشــنایی معابر از طرف 
کمیته علمی جشــنواره و فن بــازار، لوح تقدیر را به 
عنوان محصول برتر در بخش روشنایی، دریافت کرد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۶۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ هیات به شماره کاسه ۶۴۲_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای رستم ایمانی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۳۵۲ صادره از 
بجنورد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۰۱,۴۵ متر مربع از پاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی دلاور حاتمی 
زاده )باغچقی( فرزند غامحســن محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۵۹۰۸                                                                
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۷۵۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۷۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ هیات به شــماره کاسه ۶۷۸_۱۴۰۲ و ۶۷۷_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای عابدین ربانی 
فرزند رضا بشماره شناسنامه ۱۸۳۰ و آقای سید محمد چاهی فرزند میرکاظم به شماره ملی ۵۲۴۹۸۲۷۳۱۴ هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۶۵۶۵,۴۳ متر مربع از پاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای اکبر بیدکی فرزند محمد ولی و آقای 
قدرت بیدکی فرزند اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
شناسه آگهی: ۱۵۹۵۸۷۹                                                             

       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۴۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شماره کاسه ۶۵۰_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد وحیدی فرزند علی بشماره شناسنامه ۹۹۱ در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۱۹۸,۳۸ متر مربع از پاک ۸۵۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمود 
اکبریانی فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
شناسه آگهی: ۱۵۹۵۵۲۶                                                                 

   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاســه ۲۰۱_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای بهادر بیدکی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۱۳۳۴ 
در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۲۶۸,۵۰ متر مربع از پاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قنبر 
علی باغچقی فرزند علی محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۵۲۵۴                                                                
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاســه ۲۰۱_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی مجردی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 
۳۵۲۱۴ صادره از بجنورد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۶۰,۲۷ متر مربع از پاک ۱۷۲ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری 
مع الواســطه از مالک رســمی شهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۵۲۳۵                                                                
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۷۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ هیات به شــماره کاســه ۴۵۶_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای قربانعلی قربانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۸ صادره 
از بجنورد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۸۹ متر مربع از پاک ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو بجنورد از محل مالکیت رسمی 
شــهرداری بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
شناسه آگهی: ۱۵۹۵۱۸۵                                                                

    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاســه ۱۸_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی نودهی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۸۱۳۹ در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت ۱۴۸۸,۴۲ متر مربع از پاک ۲۷۳ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حاج نصرت اله 
روغنی فرزند محمد حســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۴۹۷۷                                                                 
   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاســه ۲۹۹_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای رضاقلی مطرانلوئی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه ۱۸۲ 
در ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت ۱۲۸۵ متر مربع از پاک ۱۰۸ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی مطرانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای آقاسی شاه 
پسندی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
شناسه آگهی: ۱۵۹۴۵۶۳                                                            

       علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد
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تعامل بین دستگاه های اجرایی فرهنگی آموزشی اساس پیشرفت است

 تعامل  همکاری بین دســتگاه های اجرایی فرهنگی آموزشی در 
راســتای عمران و آبادانی علمی در مناطق  شــهری و روستائی  
امانتی ملی  در دســت مدیران اســت  تا بــرای  رفع محرومیت 

صادقانه  گام بر دارند.
  چراکه مدیریت یعنی در خدمت مردم بودن  پس اگر مدیری  بدون 
پذیرش خواســت افکارعمومی در مناطق محروم بر اشتباهاتش پا 

فشاری کند قطعا به هدفش نخواهد رسید.  
   اگــر در جامعه گره ای وجــود دارد  مدیرراهش رامی داند نباید 

ســکوت کند چراکه کم کاری عدم توجه به خواسته به حق مردم  
جامعه را دچار چالش و هزارو یک بحران می کند که بعد ها جبران 
آن دشــوار وغیر ممکن  واز ســوی مدیران بعدی  و افکارعمومی 

مورد باز خواست قرار خواهند گرفت.  
  عدم  توجه به خواسته افکار عمومی دستگاه های اجرایی فرهنگی 
آموزشی موجب  بی اعتمادی  جامعه نسبت به مسئولان  می شوند 
زیرا مهمترین اهداف نظام که عمران و ابادی محرومیت زدایی در 

مناطق  کم بر خورداراز مهمترین خدمات یک مدیر  است .
چراکــه امروزه مدیــران امانت دار خون شــهدای دفاع مقدس ، 
شــهدای حرم  ، شهدای سامت  ، شهدای امنیت ، نظام اسامی  
هستند    یک عضو شورای اسامی شهر آشخانه با اشاره به کمبود  
و نارســائی های عمومی  در مناطق شهری و روستایی اظهار کرد  

به نظر می رسد در بحث  مشکات  آب شرب و فاضاب شهری 
بی توجهی مدیران  آبفای  استانی شهرستانی نسبت به مهمترین 
مشکات شهرســتان های مانه و سملقان که کمبود آب شرب و 

فاضاب شهری است همچنان  بی تفاوت  هستند
وی اضافــه کرد و گفت اگر چه آب شــرب حیات زندگی تکمیل 
کننده  دین و مذهب مردم اســت  متا ســفانه دســت اندر کاران  

مهمترین خواست افکار عمومی را  فراموش کرده اند.     
 وی اضافه کرد مردم  تاکی  با این  مشکل اساسی، قطعی پی در 
پی آب  شرب و مشکات فاضاب شهری را تحمل کنند زیرا بی 
توجهی مدیران آبفای اســتان شهرستانی در مورد شهرستان های 
مانه و ســملقان  که  بحران کم آبی دراین شهرســتان ها بسیار 

مشهود و این مهم بر کسی پوشیده نیست .  

 وی اضافه کرد و افزود  دســت اندر کاران  نباید مســائل سیاسی 
با خواســته اجتماعی به هم گره بزنند.چراکه موجب می شود تا به 
راحتی از کنار خواسته به حق مردم بگذرند و از طرف دیگر این بی 
تفاوتی نسبت به خواست شهروندان روستائیان خود به خود موجب 

تنش بین  مسئولین و افکار عمومی  می شود  
  در ادامه فرماندار سملقان با اشاره به این مطلب  گفت با توجه به 
کم شدن نزولات آسمانی که در خیلی از مناطق  شهری روستایی 
با بحران کم آبی مواجه شــدیم با پیگیری های مکرردر راســتای 
آبرسانی به مناطق  محروم روستایی  توسط معاونت آبفای کشوری 
یک دســتگاه تانکر آبرســانی به شهرســتانهای مانه و سملقان 
اختصاص دادنــد تا تنش های آبی در مناطق کم بر خوردار از آب 

آشامیدنی  به حد اعقل برسد       

مهندس بهادری افزود متاسفانه در حال حاضر همان دستگاه تانکر 
آبرســانی  که به شهرستان های مانه وســملقان اختصاص دادند 
اداره کل  آبفای اســتان خراسان شمالی همان یک دستگاه تانکر 
راهم از شهرســتان های مانه و ســملقان کرفته اند که مشکات 
آب شرب در مناطق روســتایی دوچندان شده است جواد بهادری 
با تا کید به این مطلب هما هنگی  همد لی مدیران دســتگا های 
اجرای فرهنگی را یک ضرورت دانست و گفت با توجه به موقعیت 
حســاس کنونی که دشــمنان نظامی اســامی  به عنا وین های 
مختلــف در داخل و خارج به دنبال تفرقه افکنی جهت ناکارآمدی 
مدیران هســتند  همگرایی بین  مدیران  و مردم بهترین راه حل 
و خنثی کننده توطعه دشــمنان نظام اسامی  در داخل و خارج از 

کشور است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۵۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۶۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاسه های ۶۸۵_۱۴۰۱ و ۶۸۶_۱۴۰۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سالار 
زرین فرزند نصرالله بشماره شناسنامه ۱۸۱۸۱ و آقای شاهرخ زرین فرزند نصرالله بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۱۴۵۹۷۱ هر کدام بالسویه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمی به مســاحت ۸۰۷۱,۱۹ متر مربع از پاک شــماره ۷۵۷ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع در اراضی ینگه قلعه خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی زرین فرزند علی رضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۸۲۶۴                                                                    
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۲۰ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۱۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاسه های ۴۱۰_۱۴۰۲ و۴۱۱_۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای بهنام 
کاظمان فرزند بهرام بشماره شناسنامه ۲۸۲ و آقای محمد کاظمیان فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۱۳۰ هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۷۴۱۸,۷۳ متر مربع از پاک ۹۹ فرعی از ۱۲۵ اصلی بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر کاظمیان فرزند کاظم محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۷۶۹۷                                                                    
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۲۶ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شماره کاســه ۵۰۴_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مسلم مطرانلویی فرزند رحمانقلی بشماره شناسنامه ۱ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۶۶,۷۷ متر مربع از پاک ۱۷۴ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در اراضی مطرانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی اسماعیل 
مطرانلوئی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
شناسه آگهی: ۱۵۹۷۲۵۱                                                                     

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۲۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شماره کاســه ۳۱۳_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کاظم مهدوی مطلق فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۲۰ 
صادره از بجنورد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۵۰,۰۱ متر مربع از پاک ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش دو بجنورد خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر رستمی فرزند رستم محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۷۲۰۴                                                                
     علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۶۶۷۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸ هیات به شــماره کاســه ۶۲۲_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی ایمانی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه ۱۴۵۶ در 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۵۱۴,۴۶ متر مربع از پاک ۱۳۲ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در اراضی قره باشلو بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای محمد ولد رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
شناسه آگهی: ۱۵۹۵۷۵۴                                                                 

    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ هیات به شــماره کاســه ۳۴۷_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سید شاهان شیردل فرزند سید بهزاد بشماره شناسنامه 
۰۶۷۲۶۱۶۵۸۰ در ششــدانگ یکباب کارگاه به مســاحت ۹۶۲,۱۵ متر مربع از پاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای 
رحمانقلی نودهی فرزند حیدرقلی و رضا نودهی فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۶۶۷۷                                                                   
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ هیات به شــماره کاســه ۳۳۱_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد رضا قربانی قره باش فرزند محمدجعفر بشماره 
شناســنامه ۴ در ششــدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۷۲۵۳,۵۴ متر مربع از پاک ۴۹ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در اراضی قره باشلو بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد جعفر فرزند قربانعلی قره باش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۶۶۶۰                                                                   
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاســه ۶۱۱_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای امان الله نودهی فرزند رحمانقلی بشماره شناسنامه ۳ 
در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۰۲۹,۵۶ متر مربع از پاک ۱۵۲ فرعی از ۲۱۷ اصلی واقع در اراضی قره نوده بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
آقای یحیی خان ولد علی محمد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۶۳۹۱                                                                 
   علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی اعلام کرد: 

2۱۸7 حلقه چاه غیر مجاز کشاورزی در استان مسدود شدند
گروه گفتگو / اتفاقیه

معــاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای خراســان 
شــمالی گفت: در استان، از ســال ۸۵ تا به کنون ۳۰ درصد از چاه 
های غیرمجاز شناســایی شــده شــامل دو هزار و ۱۸۷ حلقه چاه 

غیرمجاز مسدوسازی و پُر شده اند.
به گزارش اتفاقیه وحید واســطه، معاون حفاظــت و بهره برداری 
شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی اظهار کرد: در حال حاضر دو 
هزار و ۶۷ چاه مجاز کشاورزی در استان وجود دارند که سالانه ۳۰۰ 

میلیون متر مکعب آب از آنها برداشت می شود.
واسطه گفت: در اســتان میزان برداشت آب از این چاه های مجاز 

کشاورزی ۱۰ برابر چاه های غیر مجاز کشاورزی است.
وی عنوان کرد: از دو هزار و ۶۷ حلقه چاه مجاز کشــاورزی استان 
۷۷۳ حلقه از آنها اضافه برداشــت دارند که حجم اضافه برداشــت 

سالانه آنها ۸۰ میلیون متر مکعب در سال است.
این مسئول تصریح کرد: نکته قابل تامل این است که از ۸۰ میلیون 
متر مکعب اضافه برداشــت آب از چاه های مجاز کشــاورزی ۷۰ 
میلیون متر مکعب آن مربوط به ۴۰۰ حلقه چاه اســت و ۳۰۳ حلقه 

دیگر ۱۰ میلیون متر مکعب اضافه برداشت آب دارند.
وی با بیان اینکه اولویت نخســت شرکت آب منطقه ای استان در 
زمینه کنترل اضافه برداشــت آب از چــاه های مجاز بر روی ۴۰۰ 
حلقه چاه اشاره شده است، خاطرنشــان کرد: وزارت نیرو نیز برای 
کنترل و مدیریت افُت ســطح آب های زیرزمینی کشــور، بر روی 
کنترل اضافه برداشــت آب از چاه های کشاورزی در سطح کشور 
متمرکز شــده است تا از اضافه برداشت آب از این چاه ها جلوگیری 

شود.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی 
اعام کرد: در همین راستا، در سال جاری وزارت نیرو دستورالعمل 
جلوگیری از اضافه برداشــت آب از چاه های مجاز کشــاورزی از 
طریق کنترل مرکزی کنترهای هوشــمند برق موتور این چاه ها را 

در دستور کار قرار داده است.
وی افزود: کنترهای هوشــمند بــرق موتور این چــاه ها از مرکز 
دیســپاچینگ کشــور کنترل می شــوند و به طور متمرکز جلوی 

برداشت اضافه آب از چاه های مجاز کشاورزی گرفته می شود.
واسطه گفت: اجرای این دســتورالعمل به کشاورزان استان اطاع 
رســانی و اعام شده است که از مهرماه امسال دیگر امکان اضافه 

برداشت آب از چاه های کشاورزی خود را ندارند.
وی خاطرنشــان کرد: بیشــترین تعداد چاه های کشاورزی دارای 
اضافه برداشــت در شهرستان های اسفراین، ســملقان، جاجرم، با 
و صفــی و آباد بوده اند که برای امــور زراعی و باغی بهره برداری 

کرده اند.
مسدوسازی ۳0 درصد از چاه های غیرمجاز کشاورزی استان، طی 

۱7 سال
افزون بر این، معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
خراسان شمالی درباره مسدودسازی چاه های غیر مجاز کشاورزی 
در اســتان نیز اظهار کرد: از سال ۸۵ تا به کنون شش هزار و ۴۵۲ 
حلقه چاه غیرمجاز شناســایی شــده اند که البته ممکن است تعداد 

بیشتر از این باشد.
واســطه گفت: از ســال ۸۵ تا به کنون ۳۰ درصد از این چاه های 

غیرمجاز شناسایی شده شــامل دو هزار و ۱۸۷ حلقه چاه غیرمجاز 
مسدوسازی و پُر شده اند.

وی افزود: از تعداد دو هزار و ۱۸۷ حلقه چاه غیرمجاز مسدودسازی 
شــده سالانه ۲۸ میلیون متر مکعب آب برداشت می شد که پس از 
مسدودسازی، از برداشت سالانه این حجم آب جلوگیری شده است.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی 
خاطرنشان کرد: بیشــترین تعداد چاه های غیرمجاز مسدودسازی 

شده در شهرستان های شیروان و اسفراین بوده است.
وی همچنیــن گفت: از تعداد دو هــزار و ۱۸۷ حلقه چاه غیرمجاز 
کشــاورزی مسدود شــده ۱۰۰ حلقه از آنها از ابتدای سال جاری تا 
به کنون مسدودســازی شده اند که ســالانه ۴۰۰ هزار متر مکعب 

برداشت آب داشته اند .
واســطه افزود: البته تا پایان ســال جاری نیز ۱۰۰ حلقه دیگر نیز 

مسدودسازی خواهند شد.
وی در ادامه بیان کرد: بیشــترین تعداد چاه های غیرمجاز اســتان 

برای امور کشاورزی بهره برداری می شوند.
معــاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای خراســان 
شــمالی در ادامه یادآور شد: مسدودســازی چهار هزار و ۲۶۵ حلقه 
چاه غیرمجاز کشــاورزی نیز باقیمانده است که حجم برداشت آب 

سالانه آنها ۳۳ میلیون مترمکعب است.
وی تصریح کرد: پیشرفت در مسدودسازی این چاه ها به اعتبارات 

اختصاصی بستگی دارد.
وی در خاتمــه اعام کرد: تا به کنــون، حجم صرفه جویی آب در 
منابع آبی زیرزمینی اســتان با انجام کنتــرل و جلوگیری از اضافه 

برداشــت از چاه های مجاز کشاورزی سالانه در حدود ۱۰۷ میلیون 
متر مکعب و با انجام مسدودســازی چاه های غیرمجاز کشاورزی 

استان سالانه ۲۸ میلیون متر مکعب بوده است.
در عین حال، واسطه عنوان کرد: هرچند که در استان این مدیریت 

مصرف آب از منابع آبی زیرزمینی محقق شــده است، با این وجود، 
اســتان طی چندین سال گذشته درگیر تداوم کم بارشی ها و تداوم 
خشکســالی ها بوده است که هنوز ســطح تغذیه آبی آبخوان های 

استان پایین است.

مانه و سملقان / نوروزی
asmaielnorozi1336@gmail.com 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

در حسرت زباله بدون زباله گرد

چاره ای جز  زباله گردی نداریم 
گروه گزارش /یزدان پناه 

فشار ســنگینی را روی قلبم احســاس می کنم وقتی 
می بینم فردی تا کمر در سطل زباله خم شده و لابای 
زباله می گردد تا شاید چیز بدردبوخوری برای گرداندن 
چرخ زندگیش بدســت آورد؛ چراکه خــود را در یافتن 

شغلی متعارف مستاصل می بیند.
طی چند سال اخیر با مشکل شدن زندگی و با توجه به 
فشار های اقتصادی که گریبان گیر خانوار ها می باشد 
، به تعداد زباله گردان در کشــور اضافه شده  و با توجه 
به محروم بودن اســتان خراسان شمالی ، خانوار ها در 
این استان بیشتر و بیشتر متحمل فشار های اقتصادی 
می باشــند  که بخشــی از این افراد را جوانان تشکیل 
می دهند که پاک کردن این زشتی از سیمای استانمان  

فوق العاده ضروری و حیثیتی است.
زباله گردی پدیده ای اســت کــه در تمام دنیا خصوصاً 
کشــورهای در حال توسعه به چشــم می خورد، ایران 
نیز از این قاعده مســتثنا نیســت و در تمام نقاط ایران 
چه مناطق خوش نشــین و چه فقیرنشین شاهد چنین 

پدیده ای هستیم.
زباله گردی و جمع آوری ضایعات از ســطح شــهر و 
مخازن زباله موضوع جدیدی نیســت اما متاسفانه اخیرا 
با افزایش این آسیب اجتماعی در سطح شهر لازم است 
مسئولین نسبت به حل و رفع این آسیب اقدامات جدی 

انجام دهد.
به گــزارش اتفاقیه ؛ زباله گردی یکی از آســیب های 
اجتماعی است که تأثیر مستقیم بر فرهنگ  جامعه دارد، 
پدیده ای قدیمی که در ســال های اخیر شاهد افزایش 

این شغل کاذب در سطح جامعه هستیم.
این فعالیت ها یکی از مشــاغل پرخطر بوده که همیشه 
باعث انتقال انواع بیماری پوســتی، عفونتی، ویروسی و 
نظیر آن  می شــود که در ایام وجــود پاندمی کرونا این 
افراد با ریســک و خطر بیشــتری به هــم راه بودند و 
ادامه روند این مســیر برایشان بازی با جانشان بود که 
متاســفانه افرادی که به ایــن کار روی میاورند اصول 
اولیه برای پیشــگیری و حفاظت از انتقال بیماری ها را 

انجام نمی دهند 
زباله گردی عاوه بر شــیوع انواع بیماری اثرات منفی 
دیگری از جمله رها شــدن زباله هــا روی زمین، ایجاد 
ترافیک و همچنین باعث دادن جلوه بدی به شــهر می 

شود.
شرائط اقتصادی، عامل رونق زباله گردی

در گذشــته نزدیک، هیچ وجود زبالــه گرد، بدلیل قلت 
نفرات قابل توجه نبود و نظرات را به خود جلب نمی کرد 
و حساسیتی را برنمی انگیخت. غالب زباله گردها را افراد 
معتاد تشکیل می دادند، اما طی چند سال اخیر آن چنان 
کثرت زباله گردان زیاد شــده که نظر عموم مردم را به 

خود جلب می کند.
یکی از موضوعاتی که طی ســال های اخیر مشهودتر 
شــده است، موضوع زباله گردی و جمع کردن ضایعات 
از سطح شــهر است متأسفانه شــاهدیم که عاوه بر 
مردان، زنان و کودکان نیز از این قاعده مستثنا نبوده و 

دست به این کار می زنند.
این شغل جنسیت و سن و قد و قواره نمی شناسد و همه 
ما درگذر از خیابان هــا حتماً زباله گردی را دیده ایم که 
تا کمر در سطل زباله خم شده و به دنبال مواد بازیافتی 

مانند بطری، قوطی و نظیر آن است.
تورم، گرانی، ســختی تأمین هزینــه های زندگی همه 
دست به دست هم داده تا زن و مرد برای کسب روزی 
و به دست آوردن هزینه امرار و معاش در تکاپو باشند، 

فشــار مخارج زندگی باعث شــده تا حتــی زنان برای 
گذران زندگی خود به برخی کارهایی که شایسته نیست 

روی بیاورند.
تاثر و تاســف زیاد زمانی تبدیل بــه عقده روی گلوی 
انسان می شــود که ببیبی یک جوان کم سن و سال تا 
کمر خود را سطل زباله ها خم کرده و لابای ذباله های 
آلوده در جستجوی چیزهایی برای فروش است تا قادر 
باشــد زندگی خود را روی حداقل های قابل تصور اداره 

کند.
او بدلیل نیاز شدیدش به تغذیه خود و خانواده اش دست 
به این کار می زند تا شرافت خود در مقابل وسوسه های 
فریبا برای پول درآوردن بــه هر بهانه و بها را حفظ و 

صیانت کند.
جامعه ما امروزه با آسیب های اجتماعی مختلفی روبه رو 
اســت که زمینه ســازی برای مقابله با این آسیب های 
مختلف اجتماعی یک امر ضروری اســت و با مدیریت 
بحران می توان تا حدودی از وخیم تر شدن آن جلوگیری 

کرد.
تبدیل معضل زباله گردی به یک فرصت

استاد دانشــگاه و جامعه شناس اجتماعی در این زمینه 
به خبرنگار اتفاقیه می گوید: زباله گردی یک آســیب 
اجتماعی جدی است اما خود زباله گردی معلول است و 
باید علت یابی شــود در این زمینه چند مسئله می توان 

به عنوان علت مطرح کرد.
این اســتاد دانشگاه و جامعه شــناس عنوان می کند: 
امــروزه زباله گردی بــه یک معضــل و واقعیت تلخ 
اجتماعی تبدیل شده است اما می شود با اقداماتی مانند 
ساماندهی زباله گردها  و مدیریت درست و ریشه یابی 

این پدیده تلخ اجتماعی را به یک فرصت تبدیل کرد.
این جامعه شناس با بیان اینکه این کار خطرهای زیادی 
برای زنان و مردان زباله گرد دارد، می افزاید: در شرایط 
کنونی با افزایش تورم، فقر و افزایش بیکاری، مهاجرت 

از روستاها و عدم توانایی در شغلی خاص سبب شده تا 
افــراد زیادی به کار زباله گردی روی آورده اند و افردای 
که بدون هیچ تخصصی از روستاها به شهرها مهاجرت 
کــرده اند به ناچار به زباله گــردی روی بیاورند و زباله 
گــردی منبع درآمد بســیاری از خانواده هــای فقیر و 

تهیدست جامعه شده است.
ســامانیان می افزاید: یکی از علــل های معضل زباله 
گردی پدیده مهاجرت از روستا به شهر است چون اکثر 
افرادی که از روســتا به شهرها مهاجرت می کنند فاقد 
هرگونــه مهارت فنی کافی هســتند ودر نتیجه  درآمد 
خوبــی هم ندارند بــه ناچار به کارهای بــدون نیاز به 

مهارت روی می آورند.
وی بــا بیان اینکه کاش بشــود بــرای قانون ارث 
یک اصاحیه مقرر شــود تا ارث از تولید باشــد نه از 
زمین،می گوید: مشکلی که وجود دارد و باید اصاح 
شود قانون ارث و میراث است که امروزه در روستاها 
با تقسیم زمین به ورثه، اراضی کشاورزی در روستاها 
که مهمترین منبع درآمد روســتاییان است تکه تکه 
می شــود وبا این کار یکپارچگی اراضی را از بین می 
برند  و همین امر موجب کاهش درآمد ها می شــود 
که درنتیجه چون روســتایی درآمد پایداری ندارند به 
شــهرها مهاجرت می کنند  و با مهاجرت به حاشیه  
شهرها به حاشیه نشینی و به حداقل امکانات رفاهی 
تن می دهند و به دلیل نداشتن دانش و مهارت کافی 
به پیش و پا افتاده ترین شــغل هــا و به عبارتی به 
کمترین شغل ممکن و کار دست با حداقل امکانات و 

منابع روی می آورند.
وی ادامــه می دهــد: این فعالیت ها یکی از مشــاغل 
پرخطر بوده که همیشــه باعث انتقال انــواع بیماری 
پوســتی، عفونتی، ویروســی و نظیر آن  می شود که در 
این ایام با وجود زباله های آلوده به ویروس کرونا زنگ 

خطری برای این افراد به صدا در آمده است.

وی بــا بیان اینکه این افراد با این وضعیت اقتصادی با 
ایــن کاربه نوعی برای خود درآمــد پایدار روزانه ایجاد 
کرده و حداقل معیشــت روزمره اش را تامین می کند، 
عنوان می کند: برای رفع این مشــکل مســولان و به 
ویژه شــهرداری ها باید متولی اصلی این مشکل باشند 
و با ایجاد شــرایط  و فرهنــگ  تفکیک زباله در منزل 

می توان بخش زیادی از این معضل را مدیریت کرد.
این اســتاد دانشگاه اضافه می کند: اگرتفکیک زباله به 
درستی اجرا شود واین کار متولی داشته باشد می توان 
به صورت ســازمان یافته و یــا در قالب ان جی یو و یا 
ســازمان مردم نهاد برای همین زباله گردها کار ثابت 

ایجاد کرد.
وی تصریح می کند:امروزه شــاهد این هستیم که این 
کار تنها مختص اقایان نیست و شاهد حضورحتی زنان 

و کودکان نیز هستیم.
ناکارآمدی دولت ها در ایجاد شغل یکی از علل آسیب 

های اجتماعی
این اســتاد دانشــگاه با بیان می کنــد: هرچند پدیده 
مهاجرت، نداشتن مهارت فنی و تورم و شرایط اقتصادی 
و کاهش درآمد مردم چنــد علت مهم برای ایجاد این 
آســیب اجتماعی هستند، اما مسئله ای که  از همه این 
موارد مهمتراســت ، ناکارآمدی دولت در ایجاد اشتغال 
اســت، اگر دولت ها به درستی ایجاد اشتغال کنند و با 
ایجاد جاذبه در روستاها، ثبات در ایجاد اشتغال در روستا 

وجود داشته باشد جلوی مهاجرت ها گرفته می شود .
معضل زباله گردی قابل حل است

این استاد دانشگاه می افزاید: اگرمسئله زباله گردی به 
درســتی ریشه یابی و پیگیری شــود، این معضل قابل 

حل خواهد شد
وی عنوان می کند: نیازبه اجرای طرح ساماندهی  زباله 
گردها، اجرای تفکیــک زباله از درب منزل طرح هایی 
هســتند که اگر به درستی اجر می شد شاهد این موارد 

نبودیم.همچنین باید با خود زباله گردها صحبت شود و 
مشکات آنها علت یابی شود چرا به این کار تن دادند 
و از لحاظ کارشناسی بررسی شود و در صورت نیاز برای 

آنها مهارت ایجاد شود.
وی می افزاید: زباله گردی عاوه بر شیوع انواع بیماری 
اثــرات منفی دیگری از جمله رها شــدن زباله ها روی 
زمین، ایجــاد آلودگی محیطی  و همچنین باعث دادن 

جلوه بدی به شهر می شود.
طی مصاحبه با مددکار اجتماعی، زباله گردی را نشــانه 
آسیب اجتماعی ناشــی از  شرائط غیرطبیعی اقتصادی 
می داند و می گوید: ممکن است در هر کشوری عده ای 
بــه زباله گــردی روی آورند کــه از تیپ های مختلف 
اجتماعی باشــند و اغلــب این افراد را آنانی تشــکیل 
می دهند کــه محصول آســیب های اجتماعی و اعتیاد 
هســتند، لیکن وقتی شــمار زباله گردان روبه افزایش 
می گذارد و تنوع قشــری می یابــد، باید روی علل این 
اتفاق ناخجسته مطالعه دقیق و چاره جویی مناسب بعمل 
آورد. نکته کوتاهی که در این کوتاه ســخن بگنجد این 
اســت که جلوگیری از کار زباله گردها در کشور تقریباً 
کاری نشــدنی اســت و با جمع آوری تعدادی از آن ها 
دوباره شــاهد افراد جدید در این پدیده خواهیم بود، لذا 
می توان با اهمیت دادن به این قشــر از آسیب هایی که 

به جامعه وارد می کند، بکاهیم.
وی در ادامه افــزود: اگر بخواهیم با زباله گردها مقابله 
کنیم و اجازه فعالیت به آن ها ندهیم، باید برای اشتغال 
و معیشت این قشر از جامعه که تعداد زیادی را تشکیل 
می دهند فکری کنیم. به نظر می رســد در دولت آقای 
رئیسی بشود به این راه حل امیدوار بود که چاره اساسی 
مقابله با پدیــده روبه ازدیاد زباله گردی، حل مشــکل 
اقتصادی جامعه از طریق ایجاد فرصت های شــغلی و 
کمک به توانمندســازی اقتصادی و در کنار آن، رشد و 

ارتقاء فرهنگی جامعه است.

چاره ای جز زباله گردی نداریم 
احمد ۲۴ ســاله یک زباله گرد اســت که برای امرار و 
معاش و تأمین مایحتــاج خانواده ۳ نفره خود  و تامین 

هزینه های زندگی مادرش زباله گردی می کند.
او می گویــد: چاره ای جز اینکار ندارم کار ســاختمانی 
یک روز هســت یک روز نیســت ، یا باید گدایی کنم 
یا دزدی الان هم چــاره ای ندارم  از خطرات این کار 
و بیماری هــای مرتبط با آن آگاهــم، ولی برای امرار و 
معاش خانواده ام مجبور به انجام این کار هستم، همیشه 
دستانم به خاطر فروبردن در زباله ها دچار زخم و عفونت 

می شود.
او با بیــان اینکه زباله گردها باعث انتقال بیماری های 
هپاتیت B، هپاتیت C و HIV و در کنار ســایر بیماری 
های پوســتی و عفونی می شــوند، افزود: شــما فکر 
می کنید با همه ایــن توصیفات، چرا امثال من  به این 
کار دســت می زنیم، خدا شاهد است به خاطر ناچاری و 
لزوم حفظ آبروی خود و خانواده اســت که با همه این 
عیوب ناگزیر می شویم دست توی زباله های مردم ببریم 

تا شرافت مان حفظ شود.
فعالیت قشر زباله گرد غیر قابل دفاع و کنترل

روح الله عظیمی فعالیت قشر زباله گرد را غیر قابل دفاع 
و کنترل دانســت، گفت: اما موردی که اکنون مشاهده 
می شــود فعالیت افرادی است که زباله گرد نبوده و با 
شیوع ویروس کرونا و به دلیل فشار های اقتصادی و تا 
مین نیاز های اولیه آن ها به ناچار به سوی جمع آوری 
زباله روی آورده اند. و متاسافنه اخیرا شاهد ان هستیم 
که حتی عــده ای با همراهی کودکان و همسرشــان  
برای افزایش بازدهی ؛ ســاعت هایی در طی روز را با 

همدیگر مشغول جمع اوری زباله هستد
عظیمی با اشــاره به اینکه  سازمان پسماند برای سال 
۱۴۰۰ برنامه ای برا ی حمایت از این قشر ندارند ادامه 
داد : ســازمان پســماند طی ســال های گذشته برای 
حمایت ازاین قشــر مجوز تردد  و کد هایی برا وســله 
نقلبه اعم از وانت و ســه چرخ انها صادر میکرده است 
که امســال از چنین برنامه ای خبری  نیست.  براساس 
این عمل ســازمان پسماند دسترسی  و مدیریت راحت 
تری نســبت به این قشر داشته است . این مجوز صرفا 

فقط به مرد ها و مالکان وسایل نقلیه اختصاص میابد
این مقام مســئول تصریح کرد: هم چنین این سازمان 
برای برخود داری این افــراذ از محیطی ایمن و بهبود 
زندگــی انها اموزش هــای اصولی اعم از شناســایی 
کالای عفونی و غیر عفونی و کار با دستکش و طریقه 
دسترســی ایمن به زباله و... در نظر گرفته شده که این 
افراد بتوانند با کمترین اســیب نسبت به خود و محیط 
کارکننــد و مایحتــاج خود را تامییــن کنند  هم چنین  
مراجعه برای مالکیت این کارت در ماه های سال متغیر 

بوده و به حدود ۷۰ الی ۸۰ نفر در ماه میرسد
رییس ســابق  سازمان پســماند ادامه داد: در سال ۹۹ 
خدماتی برای این  قشــر ارائه شــد اعم از توزیع ۱۶۰ 
بسته حمایتی که شامل برنج و روغن و..  در میان زباله 
گرد های مجاز توزیع گردیده اســت اما در حال حاضر  
نگرانی این ســازمان وجود افراد غیر مجاز است که با 
وجود کرونا با عملکرد غیر اصولی خودشان باعث شیوع 
بیشتر این بیماری در جامعه خواهند بود هم چنین وی 
به مــردم توصیه می کند که زباله هــای عفونی خود 
همچون دســتمال کاغذی  و ماســک های خود را در 
کیســه جداگانه قرار داده و سپس آن کیسه را در کیسه 
زباله قرار دهند. تا با وجود صعودی بودن کرونا این قشر 

کمتر اسیب ببیند

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۲۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ هیات به شماره کاسه ۶۲۷_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای احمد درصوفیانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۳۷۲ در 
ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۲۰۶,۸۸ متر مربع از پاک ۷۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای محمدرضا 
صداقت فرزند غامحســین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۴۱۷۷                                                                   
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۸۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ هیات به شــماره کاسه ۹۵_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم فاطمه ارکی فرزند غامعلی بشماره شناسنامه ۱۱۹۴ صادره از 
بجنورد در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۸۱۰,۵۴ متر مربع از پاک ۷۹ فرعی از۳۰ اصلی واقع در اراضی قریجانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غامحسین 
قریجانلوئی فرزند رضاقلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۵                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۵۹۴۰۸۰                                                                  
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد  

آگهی برگزاری مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم انجمن صنفی کارگری کارگران 
و استادکاران ساختمانی شهرستان شیروان

با توجه به تبصره ۱ ماده ۱0 آیین نامه چگونگی تشــکیل حدود وظایف و اختیارات و چگونگی عملکرد انجمن های 
صنفــی موضوع ماده ۱۳۱ قانون کار مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم انجمن صنفی مربوطه در روز پنج شــنبه 
مورخ ۱402/09/2۳ راس ساعت 09:00 صبح در محل مسجد ثارالله واقع در خیابان استقلال ۱۵ برگزار میگردد. 

لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا میشود در جلسه مذکور شرکت نمایند.
دستور جلسه:

۱.اصلاح ماده 7 اساسنامه
2.اصلاح ماده ۱۱ اساسنامه
۳.اصلاح ماده ۱2 اساسنامه

هیات مدیره انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان شیروان

آگهی برگزاری مجمع عمومی نوبت دوم و انتخابات بازرسان انجمن صنفی کارگری 
کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان شیروان

با توجه به تبصره ۱ ماده ۱0 آیین نامه چگونگی تشــکیل حدود، وظایف و اختیارات و چگونگی عملکرد انجمن های 
صنفی موضوع ماده ۱۳۱ قانون کار ،مجمع عمومی عادی نوبت دوم انجمن صنفی مربوطه در روز پنج شــنبه مورخ 
2۳/09/۱402 راس ساعت ۱0:00  در محل مسجد ثار الله واقع در خیابان استقلال ۱۵ برگزار میگردد.لذا از کلیه 

اعضای محترم تقاضا میشود در جلسه مذکور شرکت نمایند .
درضمن اعضای محترمی که تقاضای کاندیداتوری جهت بازرس را دارند درخواست خویش را حد اکثر تا یک هفته 
پس از انتشــار این آگهی، به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شــیروان واقع در ابتدای خیابان فروردین ، روبروی 

دادگستری تحویل دهند .) رعایت شرایط قانونی و اساسنامه برای کاندیداها الزامی است (
دستور جلسه:

۱-انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل
هیات مدیره انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان شیروان


